PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº045 /2024
Dispensa nº 024/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA, P13 E P45, PARA CANTINAS DAS

ESCOLAS MUNICIPAIS, CONSELHO TUTELAR, UNIDADES DE SAÚDE E DEMAIS

SECRETARIAS MUNICIPAIS.

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA (o): MARIA JOSE ARAUJO FARIA
VALOR GLOBAL: R$ 43.360,0000 (Quarenta e três mil e trezentos e sessenta reais).

VIGÊNCIA: 27/05/2024 A 27/05/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 29 de maio de   2024

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS
PREFEITO MUNICIPAL